Actum est hoc III kalendas maii, anno XXX regni Ledoyci 
iunioris.

S+ Guilelmi Onrati, qui hoc laudo et firmo.
S+ Petri, filii Petri Macellarii. S+ Arnalli Mascurdi.
S(senyal)num Petri de Corron scriptoris, qui hoc scripsit die 

et anno quo supra.

19

1171 juny 23
Esteve d’Alfou reconeix deure a Durfort i Bernat de Marçà seixanta mo-

rabatins ajadins d’or, pels quals li empenyora el seu mas, que té pel 
monestir de Sant Pere de les Puel·les, situat prop de Provençals. 
S’estableix el termini de redempció per la festa de Sant Miquel. 

 A*. Original. AMSBM, MSCB, Col·lecció de pergamins, núm. 17 (125 × 208 mm). 
El suport presenta talls en forma de V disposats en grups de quatre, en quatre 
columnes. Dors: Cartas des Marsan, Sant Pere (s. XIII-XIV); prop Provensals, 
17, anno XXXIIII de Ludovico el júnior, 1170 (s. XIX). 

 B. Transcripció. AMSBM, MSCB, Transcripcions, núm. 791, p. 61.
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Notum sit cunctis quod ego Stefanus de Alfocio debeo tibi 
Durforto et Bernardo de Marsano LX morabetinos bonos aiadinos 
in auro sine engan, propter quos impignero vobis et vestris illum 
meum mansum cum omnibus suis pertinenciis et tenedonibus et 
cum omnibus meis directis, sicut melius habeo et habere debeo 
per cenobium Sancti Petri Puellarum, apud Provinciales. Termina-
tur autem ab oriente in alodio Sancti Petri similiter, a meridie in 
alodio Sancte Eulalie de Campo, ab occiduo in alodio Guilelmi de 
Torsa, a circio in via publica. Sicut ab istis terminis concluditur 
et terminatur prefatus mansus cum omnibus suis pertinenciis et 
tenedonibus et cum introitibus suis integriter vos et homines per 
vos in sana pace habeatis et teneatis, possideatis et expletetis se-
cure et potenter salvis directis Sancti Petri, de quo pignore vadat 
annuatim terminus redimendi de festo in festum Sancti Michaelis. 
Interim, si facere volueritis, liceat vobis vel vestris impignerare hoc 
pignus per quantum ibi habetis et non per amplius. Siquis hoc fre- 
gerit, supradicta in duplo componat et insuper maneat firmum. 

Actum est hoc VIIII kalendas iulii, anno XXXIIII regni Le-
doyci iunioris.

S+ Stefani de Alfocio, qui hoc laudo et firmo firmarique rogo.
S+ Petri Catalani. S+ Iohannis Carrelli. (Senyal) S+ignum 

Guilelmi Colradi.
S(senyal)n Petri de Corron scriptoris, qui hoc scripsit die et 

anno quo supra.

20

1171 agost 18
Bernat Lebecinus dona a la seva muller Ermessenda, en concepte 

d’esponsalici, quinze morabatins d’or perquè en disposi lliure-
ment de la meitat i l’altra meitat reverteixi el dia de la seva mort 
als fills d’ambdós o, si no en tenen, retornin a Bernat o a qui ell 
disposi en el seu testament.